
 

 

 

 

 

 

 

Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок 

 

       Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

ст.ст. 12, 91, 121, 186 Земельного кодексу України та розглянувши проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність. Біляївська 

міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

І. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність наступним громадянам: 

1. ____________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської 

забудови та 0,0757 га для ведення особистого селянського 

господарства з земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: м. Біляївка вул. ___________________ 

2. __________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

та 0,0990 га для ведення особистого селянського господарства з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою:   м. Біляївка вул. 

_____________. 

3. ________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

та 0,0692 га для ведення особистого селянського господарства з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: м. Біляївка вул. 

__________. 

4. _____________________________ загальною площею 0,0616 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

за адресою: м. Біляївка  вул. ______________________  

      5. __________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

та 0,1301 га для ведення особистого селянського господарства з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: м. Біляївка вул. 

___________. 



   6.   _________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

та 0,0264 га для ведення особистого селянського господарства з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою:   м. Біляївка вул. 

____________. 

7. _______________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) та 0,0700 га для ведення особистого 

селянського господарства за адресою: м. Біляївка вул. ___________ 

 

ІІ. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у власність наступним 

громадянам: 

1. _______________________________ загальною площею 0,0727 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

за адресою: м. Біляївка  вул. _______________  

2.  ________________________________ загальною площею 0,0884 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

за адресою: м. Біляївка  вул. ________________ 

3. __________________________ загальною площею 0,0687 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської забудови 

за адресою: м. Біляївка  вул. _________. 

4. _______________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва  і   обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка  вул. ___________ 

5. _________________________ загальною площею 0,0878 га для 

будівництва  і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) землі житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка  вул._______. 

6. ___________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) та 0,0376 га для ведення особистого 

селянського господарства за адресою: м. Біляївка вул. ____________. 

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним 

громадянам: 

1. ____________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 



0,0757 га для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ______________________)  з земель 

сільськогосподарського призначення  за адресою: м. Біляївка, вул. 

___________________ 

2. __________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 

0,0990 га для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення  за адресою:   м. Біляївка вул. 

_____________. 

3.  ________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і  обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 

0,0692 га для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення адресою: м. Біляївка вул. 

__________. 

4. _____________________________ загальною площею 0,0616 га для    

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул. ______________________  

5. __________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 

0,1301 га для ведення особистого селянського 

господарства(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою:м. Біляївка вул. 

___________. 

6. _________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 

0,0264 га для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою:   м. Біляївка вул. 

____________. 

7. _______________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови та 



0,0700 га для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення  за адресою: м. Біляївка вул. 

___________. 

8. _______________________________ загальною площею 0,0727 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул. _______________ 

9. ________________________________ загальною площею 0,0884 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул. ________________ 

10. __________________________ загальною площею 0,0687 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул. _________. 

11. _______________________________  загальною площею 0,1000 га для 

будівництва  і   обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________)  землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул. ___________ 

 12. _________________________ загальною площею 0,0878 га для 

будівництва  і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

______________________) землі житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка  вул._______. 

 13. ___________________________ загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)(кадастровий номер 

______________________)  землі житлової та громадської забудови та 

0,0376 га для ведення особистого селянського 

господарства(кадастровий номер ______________________) з земель 

сільськогосподарського призначення  за адресою: м. Біляївка вул. 

____________. 

 

      ІV. Зобов’язати громадян виконувати обов'язки землевласника, 

відповідно до ст.91 Земельного кодексу України. 

 

       V. Попередити громадян, що використання земельної ділянки не за 

цільовим призначенням тягне за собою припинення права власності. 



        VІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

№308-19/VII  від 23 лютого 2017 року 

м.Біляївка 
 


